
Steirische Meisterschaften  Mittel So. 23.04.2023 16:03
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Herren 19 Elite  (6) 5,6 km  270 Hm 19 P

1(35) 2(65) 3(48) 4(47) 5(37) 6(44) 7(38) 8(50) 9(46) 10(32) 11(49) 12(61)

13(34) 14(138) 15(70) 16(63) 17(64) 18(140) 19(99) Ziel

1 31 Schiel Philipp 40:37 1:02 1:56 4:01 7:00 12:25 13:07 15:58 20:41 24:25 25:47 26:59 28:32

OLC Graz 1:02 0:54 2:05 2:59 5:25 0:42 2:51 4:43 3:44 1:22 1:12 1:33

31:14 35:07 35:49 36:21 38:00 39:29 40:20 40:37 33:57

2:42 3:53 0:42 0:32 1:39 1:29 0:51 0:17 *71

2 95 Leonhardt Matthias 40:51 1:03 1:58 3:52 6:37 12:01 12:36 15:52 20:15 23:57 25:11 27:05 28:53

OC Fürstenfeld 1:03 0:55 1:54 2:45 5:24 0:35 3:16 4:23 3:42 1:14 1:54 1:48

31:19 34:54 35:37 36:13 37:54 39:32 40:31 40:51
2:26 3:35 0:43 0:36 1:41 1:38 0:59 0:20

3 98 Siemmeister Michael 50:18 1:13 2:24 4:35 9:05 15:12 15:58 19:54 24:52 29:49 31:08 32:35 34:37

OC Fürstenfeld 1:13 1:11 2:11 4:30 6:07 0:46 3:56 4:58 4:57 1:19 1:27 2:02

38:14 42:29 43:10 43:55 46:07 48:49 49:56 50:18

3:37 4:15 0:41 0:45 2:12 2:42 1:07 0:22

4 101 Kniesel Philipp 59:16 1:19 3:14 5:30 9:19 15:57 16:40 22:22 28:46 33:11 34:50 36:38 38:39

OC Fürstenfeld 1:19 1:55 2:16 3:49 6:38 0:43 5:42 6:24 4:25 1:39 1:48 2:01

42:08 46:35 47:24 48:10 55:44 57:39 58:54 59:16

3:29 4:27 0:49 0:46 7:34 1:55 1:15 0:22

AK 104 Grassinger Helmut 1:24:51 2:21 4:21 7:55 14:26 25:16 27:01 32:51 41:51 48:51 51:26 54:19 58:17

OLG Ströck Wien 2:21 2:00 3:34 6:31 10:50 1:45 5:50 9:00 7:00 2:35 2:53 3:58

1:06:03 1:13:56 1:15:18 1:16:36 1:19:38 1:22:37 1:24:23 1:24:51 6:31 1:20:24

7:46 7:53 1:22 1:18 3:02 2:59 1:46 0:28 *137 *68

68 Fesselhofer Roland N Ang

OC Fürstenfeld

Herren -12  (5) 1,6 km  45 Hm 9 P

1(42) 2(35) 3(137) 4(45) 5(139) 6(73) 7(68) 8(67) 9(99) Ziel

1 80 Veitsberger Mateo 15:51 1:14 2:06 4:22 6:55 8:19 10:33 11:46 14:19 15:31 15:51

OC Fürstenfeld 1:14 0:52 2:16 2:33 1:24 2:14 1:13 2:33 1:12 0:20

2 4 Prader Johannes 17:36 1:02 1:59 3:49 7:20 9:22 11:57 13:17 15:57 17:15 17:36

HSV Pinkafeld 1:02 0:57 1:50 3:31 2:02 2:35 1:20 2:40 1:18 0:21

3 67 Hudax Jonah 20:34 1:29 2:54 6:27 10:12 12:18 15:15 16:19 19:06 20:09 20:34

OC Fürstenfeld 1:29 1:25 3:33 3:45 2:06 2:57 1:04 2:47 1:03 0:25

4 69 Schnepf Timo 20:47 1:05 3:41 6:02 10:49 12:23 14:41 16:19 19:06 20:21 20:47

OC Fürstenfeld 1:05 2:36 2:21 4:47 1:34 2:18 1:38 2:47 1:15 0:26

5 32 Hites Gergö 22:59 1:19 3:29 6:38 12:15 14:24 17:19 18:33 21:10 22:22 22:59

OLC Graz 1:19 2:10 3:09 5:37 2:09 2:55 1:14 2:37 1:12 0:37

Herren - 14  (4) 2,3 km  95 Hm 11 P

1(42) 2(55) 3(36) 4(48) 5(35) 6(139) 7(63) 8(73) 9(68) 10(74) 11(99) Ziel

1 73 Schmalhardt Matthias 17:20 0:54 3:55 5:01 6:19 8:23 9:52 10:54 12:16 13:01 15:16 17:01 17:20

OC Fürstenfeld 0:54 3:01 1:06 1:18 2:04 1:29 1:02 1:22 0:45 2:15 1:45 0:19

2 37 Renner Axel 18:35 1:01 4:50 6:05 7:15 9:29 11:08 11:57 13:32 14:27 16:43 18:13 18:35

OLC Graz 1:01 3:49 1:15 1:10 2:14 1:39 0:49 1:35 0:55 2:16 1:30 0:22

3 74 Gollinger Paul 19:51 0:58 4:34 5:48 7:09 9:36 11:38 12:27 14:19 15:25 17:51 19:31 19:51

OC Fürstenfeld 0:58 3:36 1:14 1:21 2:27 2:02 0:49 1:52 1:06 2:26 1:40 0:20

4 49 Mühlbacher Elias 40:39 1:15 11:19 17:06 23:10 27:51 29:19 31:47 34:12 35:34 38:14 40:20 40:39

OLC Graz 1:15 10:04 5:47 6:04 4:41 1:28 2:28 2:25 1:22 2:40 2:06 0:19

Herren 15-18  (9) 4,3 km  210 Hm 17 P

1(31) 2(48) 3(36) 4(55) 5(61) 6(32) 7(46) 8(50) 9(54) 10(38) 11(41) 12(71)

13(70) 14(63) 15(64) 16(140) 17(99) Ziel

1 102 Monsberger Elias 36:04 1:28 5:02 5:50 6:42 7:52 10:47 12:01 17:04 19:42 20:34 22:58 26:49

OC Fürstenfeld 1:28 3:34 0:48 0:52 1:10 2:55 1:14 5:03 2:38 0:52 2:24 3:51

28:22 29:08 32:44 34:37 35:46 36:04

1:33 0:46 3:36 1:53 1:09 0:18

2 50 Reicher Paul 37:57 1:29 4:46 5:56 6:55 8:40 11:43 13:01 18:41 21:37 22:22 24:22 29:50

OLC Graz 1:29 3:17 1:10 0:59 1:45 3:03 1:18 5:40 2:56 0:45 2:00 5:28

31:43 32:29 34:45 36:32 37:41 37:57

1:53 0:46 2:16 1:47 1:09 0:16

3 60 Greiner Moritz 45:03 1:34 5:02 6:15 7:14 9:03 15:29 17:00 23:29 26:07 27:04 29:07 34:01

SU Schöckl Orienteering 1:34 3:28 1:13 0:59 1:49 6:26 1:31 6:29 2:38 0:57 2:03 4:54

35:52 36:56 40:26 43:33 44:42 45:03

1:51 1:04 3:30 3:07 1:09 0:21

4 105 Sarecz Bence 46:12 1:45 5:28 6:38 7:58 9:54 14:03 16:49 24:06 27:18 28:11 30:10 35:00

ZTC Zalaegerszeg 1:45 3:43 1:10 1:20 1:56 4:09 2:46 7:17 3:12 0:53 1:59 4:50

36:38 39:41 42:55 44:33 45:56 46:12

1:38 3:03 3:14 1:38 1:23 0:16

5 78 Schnepf Oliver 1:01:06 2:19 6:45 17:27 18:38 19:51 25:57 28:48 35:23 38:32 40:04 43:52 50:37

OC Fürstenfeld 2:19 4:26 10:42 1:11 1:13 6:06 2:51 6:35 3:09 1:32 3:48 6:45

52:46 54:10 57:37 59:30 1:00:49 1:01:06

2:09 1:24 3:27 1:53 1:19 0:17

6 72 Houdek Felix 1:05:23 2:37 20:34 21:31 22:46 23:54 29:55 32:54 39:58 43:27 44:36 47:47 54:54

OC Fürstenfeld 2:37 17:57 0:57 1:15 1:08 6:01 2:59 7:04 3:29 1:09 3:11 7:07

57:18 58:26 1:01:39 1:03:38 1:05:07 1:05:23 18:25

2:24 1:08 3:13 1:59 1:29 0:16 *36

7 71 Begh Julian 1:16:30 2:20 7:19 10:12 12:13 14:24 18:29 22:41 42:35 45:59 48:01 50:47 58:19

OC Fürstenfeld 2:20 4:59 2:53 2:01 2:11 4:05 4:12 19:54 3:24 2:02 2:46 7:32

1:00:38 1:01:44 1:12:19 1:14:28 1:16:07 1:16:30 1:09:15

2:19 1:06 10:35 2:09 1:39 0:23 *68

93 Oberkofler Jakob Fehlst 5:13 10:32 13:15 14:48 17:21 29:45 36:15 48:35 1:00:04 1:02:00 1:11:23 1:26:33

OC Fürstenfeld 5:13 5:19 2:43 1:33 2:33 12:24 6:30 12:20 11:29 1:56 9:23 15:10

----- 1:30:55 1:36:40 1:40:05 1:42:12 1:42:33 1:28:39

4:22 5:45 3:25 2:07 0:21 *45
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Pl Stnr Name Zeit

Herren 15-18  (9) 4,3 km  210 Hm 17 P (Forts.)

1(31) 2(48) 3(36) 4(55) 5(61) 6(32) 7(46) 8(50) 9(54) 10(38) 11(41) 12(71)

13(70) 14(63) 15(64) 16(140) 17(99) Ziel

70 Scheuer Lukas Fehlst 2:59 9:34 14:34 15:58 18:53 33:01 38:58 52:14 1:03:08 1:05:09 1:14:26 1:29:35

OC Fürstenfeld 2:59 6:35 5:00 1:24 2:55 14:08 5:57 13:16 10:54 2:01 9:17 15:09

----- 1:33:58 1:39:40 1:43:10 1:45:14 1:45:38 1:31:46

4:23 5:42 3:30 2:04 0:24 *45

Herren 35-  (4) 5,6 km  270 Hm 19 P

1(35) 2(65) 3(48) 4(47) 5(37) 6(44) 7(38) 8(50) 9(46) 10(32) 11(49) 12(61)

13(34) 14(138) 15(70) 16(63) 17(64) 18(140) 19(99) Ziel

1 88 Veitsberger Thomas 53:03 1:17 2:25 4:59 8:37 15:30 16:19 20:30 26:25 30:58 32:27 33:59 35:59

OC Fürstenfeld 1:17 1:08 2:34 3:38 6:53 0:49 4:11 5:55 4:33 1:29 1:32 2:00

40:05 44:55 45:53 46:39 49:30 51:34 52:43 53:03

4:06 4:50 0:58 0:46 2:51 2:04 1:09 0:20

2 85 Hudax Thomas 53:22 1:26 2:40 4:56 8:47 15:17 16:07 20:19 25:54 30:35 32:06 33:52 36:18

OC Fürstenfeld 1:26 1:14 2:16 3:51 6:30 0:50 4:12 5:35 4:41 1:31 1:46 2:26

39:35 44:36 45:33 46:29 49:40 51:41 53:02 53:22

3:17 5:01 0:57 0:56 3:11 2:01 1:21 0:20

3 56 Faccinelli Martin 56:19 1:18 2:27 5:07 10:46 17:44 18:32 22:48 28:27 34:00 35:51 37:29 39:41

SU Schöckl Orienteering 1:18 1:09 2:40 5:39 6:58 0:48 4:16 5:39 5:33 1:51 1:38 2:12

42:56 47:53 49:04 49:55 52:42 54:54 55:58 56:19
3:15 4:57 1:11 0:51 2:47 2:12 1:04 0:21

4 52 Fiedler Roman 59:16 1:16 2:29 9:33 13:16 19:51 20:36 24:14 30:25 34:54 36:34 37:56 39:53

SU Schöckl Orienteering 1:16 1:13 7:04 3:43 6:35 0:45 3:38 6:11 4:29 1:40 1:22 1:57

43:21 48:24 49:23 51:44 55:28 57:36 58:55 59:16

3:28 5:03 0:59 2:21 3:44 2:08 1:19 0:21

Herren 45-  (12) 3,4 km  185 Hm 14 P

1(31) 2(34) 3(40) 4(72) 5(41) 6(33) 7(49) 8(48) 9(71) 10(138) 11(63) 12(64)

13(74) 14(99) Ziel

1 106 Sarecz Lajos 30:21 1:47 4:37 6:57 8:28 9:15 14:16 16:39 18:48 20:22 21:34 23:13 26:06

ZTC Zalaegerszeg 1:47 2:50 2:20 1:31 0:47 5:01 2:23 2:09 1:34 1:12 1:39 2:53

28:36 29:57 30:21

2:30 1:21 0:24

2 33 Hites Viktor 33:06 1:49 4:53 7:26 9:08 10:08 15:38 18:21 20:25 22:05 23:29 25:19 28:33

OLC Graz 1:49 3:04 2:33 1:42 1:00 5:30 2:43 2:04 1:40 1:24 1:50 3:14

31:03 32:41 33:06

2:30 1:38 0:25

3 36 Renner Wilfried 33:38 1:40 4:45 6:53 8:21 9:07 13:40 16:06 18:08 23:23 24:43 26:15 29:05

OLC Graz 1:40 3:05 2:08 1:28 0:46 4:33 2:26 2:02 5:15 1:20 1:32 2:50

31:55 33:16 33:38

2:50 1:21 0:22

4 3 Prader Albrecht 35:12 1:59 5:03 7:41 9:26 11:06 17:05 20:27 22:36 24:19 25:39 27:23 30:22

HSV Pinkafeld 1:59 3:04 2:38 1:45 1:40 5:59 3:22 2:09 1:43 1:20 1:44 2:59

33:04 34:43 35:12

2:42 1:39 0:29

5 43 Wagner Johann 37:00 1:59 5:44 8:10 9:53 11:30 16:40 19:31 23:03 25:05 26:25 29:34 32:07

OLC Graz 1:59 3:45 2:26 1:43 1:37 5:10 2:51 3:32 2:02 1:20 3:09 2:33

34:54 36:36 37:00

2:47 1:42 0:24

6 14 Troisner Walter 37:59 2:10 5:13 8:01 9:37 11:32 19:17 22:23 24:51 26:41 27:57 29:40 32:44

HSV Feldbach 2:10 3:03 2:48 1:36 1:55 7:45 3:06 2:28 1:50 1:16 1:43 3:04

35:59 37:40 37:59

3:15 1:41 0:19

7 34 Krammer Gernot 41:58 2:01 5:11 7:46 9:56 12:22 17:57 20:58 24:16 29:49 31:07 33:22 36:31

OLC Graz 2:01 3:10 2:35 2:10 2:26 5:35 3:01 3:18 5:33 1:18 2:15 3:09

40:07 41:38 41:58

3:36 1:31 0:20

8 30 Mühlbacher Thomas 42:37 2:22 8:49 12:11 14:22 15:37 22:11 26:35 28:39 30:31 31:48 33:25 36:50

Naturfreunde Steiermark 2:22 6:27 3:22 2:11 1:15 6:34 4:24 2:04 1:52 1:17 1:37 3:25

40:00 42:06 42:37

3:10 2:06 0:31

9 58 Greiner Markus 42:54 2:06 5:34 8:34 10:24 11:23 18:01 22:26 26:11 28:43 30:21 32:35 36:47

SU Schöckl Orienteering 2:06 3:28 3:00 1:50 0:59 6:38 4:25 3:45 2:32 1:38 2:14 4:12

40:49 42:30 42:54 40:02

4:02 1:41 0:24 *140

10 54 Fink Carsten 55:48 2:56 7:36 11:21 13:46 15:14 24:50 30:54 35:43 38:44 40:24 43:19 48:59

SU Schöckl Orienteering 2:56 4:40 3:45 2:25 1:28 9:36 6:04 4:49 3:01 1:40 2:55 5:40

53:10 55:26 55:48

4:11 2:16 0:22

11 97 Wedl Hannes 1:25:45 1:58 10:47 13:34 26:24 27:46 38:41 45:09 50:53 58:48 1:00:34 1:05:25 1:11:17

OC Fürstenfeld 1:58 8:49 2:47 12:50 1:22 10:55 6:28 5:44 7:55 1:46 4:51 5:52

1:23:01 1:25:09 1:25:45 1:07:37

11:44 2:08 0:36 *73

AK 16 Fink Jörg 43:48 2:10 5:04 7:34 9:26 11:31 19:37 22:56 25:35 27:41 29:17 33:06 38:50

HSV Feldbach 2:10 2:54 2:30 1:52 2:05 8:06 3:19 2:39 2:06 1:36 3:49 5:44

42:00 43:25 43:48

3:10 1:25 0:23

Herren 55-  (11) 2,9 km  125 Hm 13 P

1(31) 2(54) 3(72) 4(41) 5(61) 6(62) 7(48) 8(138) 9(70) 10(63) 11(64) 12(140)

13(99) Ziel

1 25 Allwinger Herwig 29:08 1:50 4:40 6:04 6:59 11:23 14:40 17:02 21:04 21:59 22:53 25:27 27:41

Leibnitzer AC OLG 1:50 2:50 1:24 0:55 4:24 3:17 2:22 4:02 0:55 0:54 2:34 2:14

28:49 29:08

1:08 0:19
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Pl Stnr Name Zeit

Herren 55-  (11) 2,9 km  125 Hm 13 P (Forts.)

1(31) 2(54) 3(72) 4(41) 5(61) 6(62) 7(48) 8(138) 9(70) 10(63) 11(64) 12(140)

13(99) Ziel

2 53 Pacher Hannes 29:22 2:21 4:59 7:30 8:37 12:51 16:31 17:26 20:53 21:45 22:31 25:02 27:28

SU Schöckl Orienteering 2:21 2:38 2:31 1:07 4:14 3:40 0:55 3:27 0:52 0:46 2:31 2:26

28:50 29:22

1:22 0:32

3 91 Scheikl Gottfried 31:36 2:22 5:10 6:39 7:46 12:07 15:45 16:54 20:37 22:26 23:12 27:25 29:49

OC Fürstenfeld 2:22 2:48 1:29 1:07 4:21 3:38 1:09 3:43 1:49 0:46 4:13 2:24

31:08 31:36

1:19 0:28

4 15 Fuchs Alois 32:28 2:13 5:02 6:48 7:59 13:30 16:42 18:09 21:38 22:48 23:38 27:27 30:17

HSV Feldbach 2:13 2:49 1:46 1:11 5:31 3:12 1:27 3:29 1:10 0:50 3:49 2:50

32:01 32:28 32:01 32:02

1:44 0:27 *99 *99

5 13 Mayrhofer Gerald 32:51 2:02 4:49 7:30 8:40 13:21 17:00 18:13 21:48 22:39 23:45 26:33 30:51

SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 2:02 2:47 2:41 1:10 4:41 3:39 1:13 3:35 0:51 1:06 2:48 4:18

32:28 32:51

1:37 0:23

6 20 Lerchegger Helmut 36:03 2:01 5:06 8:37 10:20 15:49 19:03 20:03 23:12 24:45 25:35 29:37 34:13

Leibnitzer AC OLG 2:01 3:05 3:31 1:43 5:29 3:14 1:00 3:09 1:33 0:50 4:02 4:36

35:37 36:03 32:53

1:24 0:26 *74

7 39 Kradischnig Günter 36:53 2:20 5:26 11:26 12:16 17:18 20:50 22:03 26:00 27:16 28:18 31:51 35:05

OLC Graz 2:20 3:06 6:00 0:50 5:02 3:32 1:13 3:57 1:16 1:02 3:33 3:14

36:26 36:53 7:23 10:08

1:21 0:27 *41 *41

8 10 Pregartner Georg 40:23 2:19 6:03 8:02 10:03 17:56 21:51 23:16 29:58 31:24 32:43 35:31 38:23

SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 2:19 3:44 1:59 2:01 7:53 3:55 1:25 6:42 1:26 1:19 2:48 2:52

39:57 40:23

1:34 0:26

9 9 Bauer Peter 41:39 2:11 6:20 9:05 10:22 15:46 21:19 23:10 28:27 29:50 31:06 34:51 39:01

SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 2:11 4:09 2:45 1:17 5:24 5:33 1:51 5:17 1:23 1:16 3:45 4:10

41:04 41:39

2:03 0:35

10 87 Zapf Manfred 1:03:39 2:34 6:39 9:21 10:37 23:50 40:40 44:25 53:00 55:22 56:25 59:05 1:01:23

OC Fürstenfeld 2:34 4:05 2:42 1:16 13:13 16:50 3:45 8:35 2:22 1:03 2:40 2:18

1:03:12 1:03:39 30:04

1:49 0:27 *49

11 62 Lueger Reinhold 1:17:52 5:23 10:14 13:45 19:02 29:31 37:06 39:59 48:35 51:18 53:03 1:08:18 1:14:14

SU Schöckl Orienteering 5:23 4:51 3:31 5:17 10:29 7:35 2:53 8:36 2:43 1:45 15:15 5:56

1:17:01 1:17:52 1:17:02 1:17:03

2:47 0:51 *99 *99

Herren 65-  (9) 2,9 km  125 Hm 13 P

1(31) 2(54) 3(72) 4(41) 5(61) 6(62) 7(48) 8(138) 9(70) 10(63) 11(64) 12(140)

13(99) Ziel

1 24 Hartinger Sepp 31:36 2:25 5:29 7:49 9:13 13:53 17:25 18:35 22:28 23:33 24:23 27:03 29:22

Leibnitzer AC OLG 2:25 3:04 2:20 1:24 4:40 3:32 1:10 3:53 1:05 0:50 2:40 2:19

31:11 31:36

1:49 0:25

2 23 Hartinger Franz 35:33 2:16 5:28 9:20 10:44 17:44 21:19 22:27 26:34 27:29 28:19 31:05 33:26

Leibnitzer AC OLG 2:16 3:12 3:52 1:24 7:00 3:35 1:08 4:07 0:55 0:50 2:46 2:21

34:59 35:33 35:05 35:06
1:33 0:34 *99 *99

3 29 Lang Gottfried 41:16 3:46 7:17 9:43 11:03 16:42 22:22 23:55 29:04 30:50 32:03 35:23 38:56

Naturfreunde Steiermark 3:46 3:31 2:26 1:20 5:39 5:40 1:33 5:09 1:46 1:13 3:20 3:33

40:39 41:16

1:43 0:37

4 12 Marth Fritz 47:25 3:16 6:56 9:12 11:16 22:00 26:45 28:23 32:52 34:26 37:11 41:19 45:11

SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 3:16 3:40 2:16 2:04 10:44 4:45 1:38 4:29 1:34 2:45 4:08 3:52

46:52 47:25

1:41 0:33

5 103 Dytlewski Nick 48:03 2:41 6:38 8:30 9:50 15:31 19:30 21:13 26:05 27:53 28:58 43:05 45:52

Naturfreunde Wien 2:41 3:57 1:52 1:20 5:41 3:59 1:43 4:52 1:48 1:05 14:07 2:47

47:28 48:03

1:36 0:35

6 79 Leonhardt Kristian 51:04 2:42 6:10 8:23 11:22 17:53 23:21 25:14 30:02 31:50 32:55 40:29 46:40

OC Fürstenfeld 2:42 3:28 2:13 2:59 6:31 5:28 1:53 4:48 1:48 1:05 7:34 6:11

50:34 51:04

3:54 0:30

7 51 Wendler Michael 1:08:59 3:12 8:37 12:35 14:25 21:48 27:25 29:59 47:05 51:11 52:50 59:31 1:04:09

OLC Graz 3:12 5:25 3:58 1:50 7:23 5:37 2:34 17:06 4:06 1:39 6:41 4:38

1:08:00 1:08:59 1:08:03

3:51 0:59 *99

8 99 Hudax Rudolf 1:11:18 3:47 8:52 11:11 13:05 24:56 32:10 34:35 42:17 55:01 56:40 1:03:51 1:08:20

OC Fürstenfeld 3:47 5:05 2:19 1:54 11:51 7:14 2:25 7:42 12:44 1:39 7:11 4:29

1:10:37 1:11:18

2:17 0:41

9 40 Fink Karl 1:19:51 9:25 14:25 18:56 20:29 31:34 39:47 42:18 51:28 53:55 55:43 1:11:27 1:16:22

OLC Graz 9:25 5:00 4:31 1:33 11:05 8:13 2:31 9:10 2:27 1:48 15:44 4:55

1:18:54 1:19:51

2:32 0:57

Herren 75-  (2) 2,3 km  105 Hm 12 P

1(31) 2(41) 3(72) 4(54) 5(38) 6(35) 7(65) 8(70) 9(63) 10(68) 11(140) 12(99)

Ziel
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Herren 75-  (2) 2,3 km  105 Hm 12 P (Forts.)

1(31) 2(41) 3(72) 4(54) 5(38) 6(35) 7(65) 8(70) 9(63) 10(68) 11(140) 12(99)

Ziel

1 18 Offner Willibald 48:42 4:28 10:37 13:19 16:59 19:20 23:52 26:57 33:20 35:38 41:10 44:56 47:53

HSV Graz 4:28 6:09 2:42 3:40 2:21 4:32 3:05 6:23 2:18 5:32 3:46 2:57

48:42

0:49

41 Pilger Albert N Ang

OLC Graz

Damen 19 Elite  (5) 4,3 km  210 Hm 17 P

1(31) 2(48) 3(36) 4(55) 5(61) 6(32) 7(46) 8(50) 9(54) 10(38) 11(41) 12(71)

13(70) 14(63) 15(64) 16(140) 17(99) Ziel

1 111 Perl Katharina 47:18 2:05 6:29 7:51 9:39 10:59 15:20 17:04 24:19 29:32 30:41 32:32 37:57

OC Fürstenfeld 2:05 4:24 1:22 1:48 1:20 4:21 1:44 7:15 5:13 1:09 1:51 5:25

39:55 40:50 43:33 45:33 46:59 47:18

1:58 0:55 2:43 2:00 1:26 0:19

2 38 Kovarova Lenka 50:47 2:27 7:04 8:29 9:54 11:16 15:38 18:38 25:56 29:26 30:39 32:32 38:41

OLC Graz 2:27 4:37 1:25 1:25 1:22 4:22 3:00 7:18 3:30 1:13 1:53 6:09

41:04 42:01 46:02 48:44 50:17 50:47

2:23 0:57 4:01 2:42 1:33 0:30

3 90 Scheikl Helene 56:13 2:26 6:36 7:46 9:10 10:49 14:52 17:12 25:34 28:56 29:51 32:55 38:54

OC Fürstenfeld 2:26 4:10 1:10 1:24 1:39 4:03 2:20 8:22 3:22 0:55 3:04 5:59

41:34 42:37 52:12 54:12 55:48 56:13

2:40 1:03 9:35 2:00 1:36 0:25

83 Fesselhofer Ursula Aufg ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

OC Fürstenfeld

----- ----- ----- ----- -----

82 Scheikl Agnes N Ang

OC Fürstenfeld

Damen -12  (2) 1,6 km  45 Hm 9 P

1(42) 2(35) 3(137) 4(45) 5(139) 6(73) 7(68) 8(67) 9(99) Ziel

1 42 Wagner Emma 22:22 1:04 2:37 4:37 9:11 13:13 15:06 16:06 18:13 21:58 22:22 10:28

OLC Graz 1:04 1:33 2:00 4:34 4:02 1:53 1:00 2:07 3:45 0:24 *63

77 Houdek Pia Fehlst 1:10 3:29 5:47 11:09 ----- 16:27 17:23 19:42 24:10 25:07 12:30

OC Fürstenfeld 1:10 2:19 2:18 5:22 5:18 0:56 2:19 4:28 0:57 *63

Damen -14  (5) 2,3 km  95 Hm 11 P

1(42) 2(55) 3(36) 4(48) 5(35) 6(139) 7(63) 8(73) 9(68) 10(74) 11(99) Ziel

1 76 Grangl Luisa 26:01 1:02 5:41 6:58 11:46 14:06 15:53 16:43 19:11 20:09 23:18 25:35 26:01

OC Fürstenfeld 1:02 4:39 1:17 4:48 2:20 1:47 0:50 2:28 0:58 3:09 2:17 0:26

2 75 Hackl Anna 29:55 1:03 9:40 11:01 15:46 18:09 19:55 20:44 23:14 24:10 27:19 29:36 29:55

OC Fürstenfeld 1:03 8:37 1:21 4:45 2:23 1:46 0:49 2:30 0:56 3:09 2:17 0:19

3 26 Dormann Hannah 31:24 2:33 7:26 9:06 10:39 13:38 15:32 16:42 19:04 20:12 29:15 31:00 31:24

Leibnitzer AC OLG 2:33 4:53 1:40 1:33 2:59 1:54 1:10 2:22 1:08 9:03 1:45 0:24

4 92 Eibel-Lenane Tara 31:57 1:19 5:43 7:13 8:43 11:30 13:27 14:32 17:09 18:18 29:13 31:30 31:57

OC Fürstenfeld 1:19 4:24 1:30 1:30 2:47 1:57 1:05 2:37 1:09 10:55 2:17 0:27

5 22 Asseg Sophia 36:51 1:11 7:42 9:15 11:51 14:34 17:10 18:46 23:34 24:39 34:10 36:30 36:51

Leibnitzer AC OLG 1:11 6:31 1:33 2:36 2:43 2:36 1:36 4:48 1:05 9:31 2:20 0:21

Damen 35-  (5) 3,3 km  120 Hm 14 P

1(35) 2(41) 3(38) 4(54) 5(72) 6(61) 7(33) 8(49) 9(62) 10(48) 11(139) 12(68)

13(140) 14(99) Ziel

1 2 Prader Sabine 54:47 3:16 11:16 14:01 15:22 19:39 28:07 29:56 33:30 40:13 42:50 46:38 50:12

HSV Pinkafeld 3:16 8:00 2:45 1:21 4:17 8:28 1:49 3:34 6:43 2:37 3:48 3:34

52:49 54:27 54:47

2:37 1:38 0:20

2 66 Hudax Tina 1:11:18 3:39 9:48 13:57 16:27 24:26 32:51 35:53 42:41 47:04 54:44 59:55 1:05:34

OC Fürstenfeld 3:39 6:09 4:09 2:30 7:59 8:25 3:02 6:48 4:23 7:40 5:11 5:39

1:08:54 1:10:50 1:11:18

3:20 1:56 0:28

3 100 Braun Silke 1:46:55 3:05 16:06 22:25 24:38 31:12 46:56 51:12 58:36 1:11:32 1:14:31 1:21:21 1:31:57

OC Fürstenfeld 3:05 13:01 6:19 2:13 6:34 15:44 4:16 7:24 12:56 2:59 6:50 10:36

1:36:49 1:45:43 1:46:55

4:52 8:54 1:12

94 Leonhardt Karin N Ang

OC Fürstenfeld

21 Waschnig Vera N Ang

Leibnitzer AC OLG

Damen 45-  (5) 2,9 km  125 Hm 13 P

1(31) 2(54) 3(72) 4(41) 5(61) 6(62) 7(48) 8(138) 9(70) 10(63) 11(64) 12(140)

13(99) Ziel

1 27 Allwinger Tünde 41:30 2:52 7:06 9:15 11:38 18:27 22:49 24:36 29:27 30:58 32:13 35:40 39:07

Leibnitzer AC OLG 2:52 4:14 2:09 2:23 6:49 4:22 1:47 4:51 1:31 1:15 3:27 3:27

40:59 41:30

1:52 0:31

2 8 Bauer Michaela 43:39 2:58 7:40 11:18 13:45 20:34 24:57 26:42 31:30 33:01 34:15 37:46 41:09

SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 2:58 4:42 3:38 2:27 6:49 4:23 1:45 4:48 1:31 1:14 3:31 3:23

43:03 43:39

1:54 0:36
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Damen 45-  (5) 2,9 km  125 Hm 13 P (Forts.)

1(31) 2(54) 3(72) 4(41) 5(61) 6(62) 7(48) 8(138) 9(70) 10(63) 11(64) 12(140)

13(99) Ziel

3 59 Greiner-Löschnigg Irene44:35 3:04 9:25 11:32 13:01 19:17 23:21 25:02 30:32 33:22 34:30 38:51 42:15

SU Schöckl Orienteering 3:04 6:21 2:07 1:29 6:16 4:04 1:41 5:30 2:50 1:08 4:21 3:24

44:09 44:35 31:36

1:54 0:26 *45

4 55 Nesitka Doris 1:04:18 4:25 12:50 15:48 18:29 27:30 33:42 36:30 44:00 47:06 49:02 55:52 1:01:21

SU Schöckl Orienteering 4:25 8:25 2:58 2:41 9:01 6:12 2:48 7:30 3:06 1:56 6:50 5:29

1:03:41 1:04:18

2:20 0:37

5 19 Auer Jasmine 1:25:51 6:32 13:18 16:58 20:20 37:55 44:58 48:04 1:00:06 1:03:11 1:05:50 1:15:44 1:22:22

Leibnitzer AC OLG 6:32 6:46 3:40 3:22 17:35 7:03 3:06 12:02 3:05 2:39 9:54 6:38

1:25:07 1:25:51

2:45 0:44

Damen 55-  (8) 2,9 km  125 Hm 13 P

1(31) 2(54) 3(72) 4(41) 5(61) 6(62) 7(48) 8(138) 9(70) 10(63) 11(64) 12(140)

13(99) Ziel

1 11 Maget Brigitte 42:05 2:52 6:43 8:46 10:42 17:30 21:28 23:08 28:50 30:22 31:39 36:13 39:37

SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 2:52 3:51 2:03 1:56 6:48 3:58 1:40 5:42 1:32 1:17 4:34 3:24

41:42 42:05

2:05 0:23

2 47 Glatz Sylvia 45:35 3:39 9:06 16:13 17:30 24:01 28:49 30:49 36:12 37:31 38:22 41:07 43:31

OLC Graz 3:39 5:27 7:07 1:17 6:31 4:48 2:00 5:23 1:19 0:51 2:45 2:24

45:08 45:35

1:37 0:27

3 7 Mayrhofer Klaudia 47:48 3:04 7:01 9:32 10:52 17:55 23:23 25:44 31:24 33:34 35:00 40:48 45:00

SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 3:04 3:57 2:31 1:20 7:03 5:28 2:21 5:40 2:10 1:26 5:48 4:12

47:08 47:48

2:08 0:40

4 63 Pacher Gerhild 47:54 3:46 7:49 10:02 11:30 19:03 23:22 25:05 30:45 32:39 34:05 40:18 44:47

SU Schöckl Orienteering 3:46 4:03 2:13 1:28 7:33 4:19 1:43 5:40 1:54 1:26 6:13 4:29

47:00 47:54

2:13 0:54

5 1 Oswald Luise 50:59 2:57 6:57 10:34 11:45 22:49 27:58 29:54 34:51 37:09 38:50 44:33 47:56

HSV Pinkafeld 2:57 4:00 3:37 1:11 11:04 5:09 1:56 4:57 2:18 1:41 5:43 3:23

50:25 50:59 20:50 42:00

2:29 0:34 *55 *73

6 86 Brabek Eva 56:49 3:49 14:04 16:47 18:33 26:54 32:29 35:14 41:04 43:04 44:53 49:47 53:54

OC Fürstenfeld 3:49 10:15 2:43 1:46 8:21 5:35 2:45 5:50 2:00 1:49 4:54 4:07

56:14 56:49

2:20 0:35

7 84 Egarter Michaela 57:27 4:09 12:43 14:54 16:48 25:56 31:13 34:32 43:19 45:08 46:35 51:01 54:27

OC Fürstenfeld 4:09 8:34 2:11 1:54 9:08 5:17 3:19 8:47 1:49 1:27 4:26 3:26

56:50 57:27 40:57

2:23 0:37 *45

8 61 Lueger Ingrid 1:00:03 4:33 15:54 18:30 20:13 28:22 34:23 36:54 42:54 44:49 46:22 52:27 56:56

SU Schöckl Orienteering 4:33 11:21 2:36 1:43 8:09 6:01 2:31 6:00 1:55 1:33 6:05 4:29

59:18 1:00:03

2:22 0:45

Damen 65-  (1) 2,3 km  105 Hm 12 P

1(31) 2(41) 3(72) 4(54) 5(38) 6(35) 7(65) 8(70) 9(63) 10(68) 11(140) 12(99)

Ziel

1 89 Leonhardt Gertraud 57:13 3:15 8:59 26:05 30:04 32:56 37:28 40:02 44:08 45:41 50:20 53:44 56:41

OC Fürstenfeld 3:15 5:44 17:06 3:59 2:52 4:32 2:34 4:06 1:33 4:39 3:24 2:57

57:13

0:32

Herren 19B  (1) 3,4 km  185 Hm 14 P

1(31) 2(34) 3(40) 4(72) 5(41) 6(33) 7(49) 8(48) 9(71) 10(138) 11(63) 12(64)

13(74) 14(99) Ziel

1 35 Krammer Max 53:40 2:18 12:50 15:35 18:35 21:01 28:57 33:36 37:58 40:20 42:17 45:42 48:33

OLC Graz 2:18 10:32 2:45 3:00 2:26 7:56 4:39 4:22 2:22 1:57 3:25 2:51

51:56 53:21 53:40
3:23 1:25 0:19

Damen 19B  (2) 2,5 km  90 Hm 10 P

1(41) 2(54) 3(38) 4(48) 5(138) 6(70) 7(63) 8(64) 9(140) 10(99) Ziel

1 6 Hafner Andrea 34:58 6:34 11:00 12:04 18:41 23:51 25:11 26:44 30:26 33:00 34:28 34:58

SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 6:34 4:26 1:04 6:37 5:10 1:20 1:33 3:42 2:34 1:28 0:30

2 48 Glatz Lisa 41:00 5:14 10:31 11:31 19:33 26:45 27:58 29:24 35:50 38:57 40:33 41:00

OLC Graz 5:14 5:17 1:00 8:02 7:12 1:13 1:26 6:26 3:07 1:36 0:27

8:59

*38

Neulinge  (9) 1,6 km  45 Hm 9 P

1(42) 2(35) 3(137) 4(45) 5(139) 6(73) 7(68) 8(67) 9(99) Ziel

1 81 Veitsberger Mira 28:17 1:05 4:10 6:51 11:17 14:49 19:31 23:01 26:21 27:53 28:17

OC Fürstenfeld 1:05 3:05 2:41 4:26 3:32 4:42 3:30 3:20 1:32 0:24

2 65 Hudax Henrik 29:56 1:34 3:35 8:22 13:15 15:50 21:19 23:19 27:19 29:17 29:56

OC Fürstenfeld 1:34 2:01 4:47 4:53 2:35 5:29 2:00 4:00 1:58 0:39

3 45 Wagner Moritz 32:40 1:14 2:27 10:27 16:34 20:30 25:03 26:07 30:09 32:16 32:40

OLC Graz 1:14 1:13 8:00 6:07 3:56 4:33 1:04 4:02 2:07 0:24
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Neulinge  (9) 1,6 km  45 Hm 9 P (Forts.)

1(42) 2(35) 3(137) 4(45) 5(139) 6(73) 7(68) 8(67) 9(99) Ziel

4 123 Oros Armand 33:57 2:44 4:59 9:11 14:05 18:03 23:41 26:48 30:49 32:51 33:57

vereinslos 2:44 2:15 4:12 4:54 3:58 5:38 3:07 4:01 2:02 1:06

5 46 Wagner Theresa 36:08 1:36 7:16 11:20 16:22 20:36 26:20 29:11 33:03 35:37 36:08

OLC Graz 1:36 5:40 4:04 5:02 4:14 5:44 2:51 3:52 2:34 0:31

6 44 Wagner Isabella 36:36 1:32 7:16 11:20 16:38 20:36 26:17 29:11 33:00 35:48 36:36

OLC Graz 1:32 5:44 4:04 5:18 3:58 5:41 2:54 3:49 2:48 0:48

7 96 Braun Sebastian 38:00 1:31 3:44 11:06 17:03 18:35 22:24 24:10 32:15 37:23 38:00 29:49

OC Fürstenfeld 1:31 2:13 7:22 5:57 1:32 3:49 1:46 8:05 5:08 0:37 *140

8 121 Dormann Karin 53:06 2:28 11:12 18:55 24:44 27:48 32:57 35:40 40:10 52:13 53:06

Leibnitzer AC OLG 2:28 8:44 7:43 5:49 3:04 5:09 2:43 4:30 12:03 0:53

122 Leonhardt Tano Aufg ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

OC Fürstenfeld

Offen  (10) 3,4 km  185 Hm 14 P

1(31) 2(34) 3(40) 4(72) 5(41) 6(33) 7(49) 8(48) 9(71) 10(138) 11(63) 12(64)

13(74) 14(99) Ziel

1 129 Reiterer Wolfgang 43:47 2:03 5:31 8:36 10:38 11:31 17:33 21:53 24:30 29:32 31:17 33:18 38:04

HSV Pinkafeld 2:03 3:28 3:05 2:02 0:53 6:02 4:20 2:37 5:02 1:45 2:01 4:46

41:41 43:24 43:47

3:37 1:43 0:23

2 57 Facinelli Sandra 44:43 2:18 5:51 9:01 11:00 12:37 19:34 24:51 28:05 30:23 32:37 34:59 38:31

SU Schöckl Orienteering 2:18 3:33 3:10 1:59 1:37 6:57 5:17 3:14 2:18 2:14 2:22 3:32

42:20 44:13 44:43

3:49 1:53 0:30

3 17 Fischer Apollonia 46:32 2:05 5:54 8:46 11:05 12:25 20:37 25:49 29:01 31:27 33:09 35:44 39:15

HSV Feldbach 2:05 3:49 2:52 2:19 1:20 8:12 5:12 3:12 2:26 1:42 2:35 3:31

44:17 46:15 46:32

5:02 1:58 0:17

4 5 Prader Philipp 52:41 2:10 6:08 9:06 11:32 13:25 21:03 24:40 27:22 37:25 38:38 41:03 44:11

HSV Pinkafeld 2:10 3:58 2:58 2:26 1:53 7:38 3:37 2:42 10:03 1:13 2:25 3:08

50:50 52:26 52:41 17:56 39:59 49:58

6:39 1:36 0:15 *47 *70 *140

5 125 Veitsberger Jonas 1:19:18 3:13 8:40 13:20 16:31 18:37 31:43 40:49 47:49 52:24 54:53 1:02:25 1:10:18

vereinslos 3:13 5:27 4:40 3:11 2:06 13:06 9:06 7:00 4:35 2:29 7:32 7:53

1:16:04 1:18:53 1:19:18

5:46 2:49 0:25

6 126 Veitsberger Hannes 1:19:22 3:12 8:39 13:00 16:29 18:24 31:27 40:40 47:41 52:17 54:50 1:02:22 1:09:59

vereinslos 3:12 5:27 4:21 3:29 1:55 13:03 9:13 7:01 4:36 2:33 7:32 7:37

1:16:13 1:18:56 1:19:22

6:14 2:43 0:26

7 28 Hofer Claus 1:22:03 3:37 9:38 15:25 19:00 20:55 33:31 41:36 48:29 55:22 57:27 1:04:37 1:12:13

Leibnitzer AC OLG 3:37 6:01 5:47 3:35 1:55 12:36 8:05 6:53 6:53 2:05 7:10 7:36

1:18:44 1:21:33 1:22:03

6:31 2:49 0:30

8 127 Paar Viktoria 1:26:35 4:10 14:08 18:56 22:57 25:02 38:23 45:54 52:17 59:30 1:01:38 1:08:47 1:15:47

vereinslos 4:10 9:58 4:48 4:01 2:05 13:21 7:31 6:23 7:13 2:08 7:09 7:00

1:23:16 1:26:00 1:26:35

7:29 2:44 0:35

9 128 Zapf Christa 1:26:40 4:13 14:06 18:58 22:59 24:55 38:26 45:53 52:15 59:29 1:01:36 1:08:45 1:15:46

OLC Graz 4:13 9:53 4:52 4:01 1:56 13:31 7:27 6:22 7:14 2:07 7:09 7:01

1:23:13 1:26:04 1:26:40

7:27 2:51 0:36

64 Tandl Johann Fehlst 3:37 9:39 17:27 21:12 23:24 36:04 41:41 1:01:21 1:11:17 1:27:51 1:32:17 1:40:44

SU Schöckl Orienteering 3:37 6:02 7:48 3:45 2:12 12:40 5:37 19:40 9:56 16:34 4:26 8:27

----- 1:48:12 1:49:15

7:28 1:03


